
   

UCHWAŁA NR 1711/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 10 marca 2016 r.  
 
 

w sprawie: przekazania nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie 
   na rzecz Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.), 
w związku z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej              
(Dz. U. z 2015 r., poz. 618 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                     
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się przekazać w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Szpitala Wojewódzkiego      
w Poznaniu nieruchomość zabudowaną położoną w Poznaniu, ul. Juraszów 7/19 oraz przy 
ul. Dojazd 32, szczegółowo określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Postanawia się sporządzić wykaz zawierający dane nieruchomości przeznaczonej          
do oddania w nieodpłatne użytkowanie, stanowiący załącznik do uchwały i dokonać                 
jego wywieszenia z dniem 15 marca 2016 r. na okres 21 dni w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zamieścić na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu                    
oraz zamieścić informację o wywieszeniu wykazu w lokalnej prasie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii                    
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                         
w Poznaniu. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 



   

 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1711/2016 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 10 marca 2016 r.  

 
 
 

 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19 oraz przy                       
ul. Dojazd 32, szczegółowo określona w załączniku do uchwały, stanowi własność 
Województwa Wielkopolskiego i znajduje się we władaniu Szpitala Wojewódzkiego                      
w Poznaniu.  
 Na organach samorządu Województwa Wielkopolskiego spoczywa wyposażanie 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej w mienie nieruchome. Zgodnie                
z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej jedną z form 
przekazania samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej nieruchomości jest 
nieodpłatne użytkowanie. 

Stosownie do przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami, oddanie                               
w użytkowanie wymaga sporządzenia i wywieszenia w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użytkowanie,               
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w lokalnej prasie, a także na stronach internetowych Urzędu. Ponadto 
ustanowienie użytkowania wymaga sporządzenia aktu notarialnego i dokonania wpisu               
w księdze wieczystej. 
 W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1711/2016  
 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

             z dnia 10 marca 2016 r. 

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W NIEODPŁATNE UŻYTKOWANIE 

 NA RZECZ SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU  

Nieruchomość 
Oznaczenie geodezyjne 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie  

w planie 
zagospodarowania 

Przeznaczenie Obręb,  
ark. mapy  

Nr ewid. Pow. w ha Nr księgi 
wieczystej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Poznań,  
ul. Juraszów 7/19,  

ul. Dojazd 32 

Poznań,  
ark. mapy 27 

1/6  
2/11 
2/17 
2/21 

 
 
 
 
 

7,5870 
0,5068 
2,4248 
1,3816 

 
 

PO1P/00302755/8  budynek przychodni wielospecjalistycznej                
o pow. użytk. 1 649,38 m

2
 

 budynek diagnostyczny z łącznikami o pow. 
użytk. 9 562,96 m

2  
 

 budynek nowego bloku operacyjnego  o pow. 
użytk. 2 129 m

2  
 

 budynek łóżkowy o pow. użytk. 12 921,74 m
2
 

 budynek  magazynu  zaopatrzenia  o  pow. 
użytk. 890,40 m

2
 

 budynek tlenowni o pow. użytk. 94,20 m
2
 

 budynek zakładu patomorfologii o pow. użytk. 
175,20 m

2
 

 budynek kotłowni o pow. użytk. 681,30 m
2
 

 budynek pralni o pow. użytk. 2 805,30 m
2
 

 budynek gospodarczy o pow. użytk. 312,00 m
2
 

 budynek odpadów medycznych o pow. użytk. 
62,80 m

2
 

 budynek  administracji  o  pow.  użytk.                     
2 863,80 m

2
 

 budynek garaży i agregatu prądotwórczego               
o pow. użytk.  341,20 m

2
 

 budynek hydroforni o pow. użytk.1 257,50 m
2
 

 budynek portierni o pow. użytk. 18,30 m
2
 

 budynek hotelu pracowniczego o pow. użytk. 
7256,10 m

2                                                  
 

 wiata o pow. zabud. 110,00 m
2
 

 2 zbiorniki retencyjne o pojemn. 226 m
3
 

 3 studnie głębinowe o głębok. 30 m 
 ogrodzenie  
 sieci zewnętrzne: wodociągowa, tlenowa, 

cieplna, kanalizacyjna, oświetleniowa, gazowa  
 drogi i parkingi 
 lądowisko dla śmigłowców 

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań 
 i kierunków 

zagospodarowania 
przestrzennego miasta 

Poznania, nieruchomość 
położona jest na obszarze 

przeznaczonym pod  
zabudowę usługową 

 
  

Przekazanie  
w nieodpłatne 
użytkowanie  

na rzecz Szpitala 
Wojewódzkiego  

Poznaniu 

    

 


